
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 13 december 2022, 

PZH-2022-821271535, tot wijziging van de Subsidieregeling Knelpuntenpot 

sociale huur en middenhuur Zuid-Holland 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 3, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland; 

  

Overwegende dat het gewenst is om de Subsidieregeling Knelpuntenpot sociale huur en middenhuur 

Zuid-Holland te actualiseren; 

  

Besluiten: 

Artikel I 
De Subsidieregeling Knelpuntenpot sociale huur en middenhuur Zuid-Holland wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

In artikel 4, eerste lid, wordt ‘in de periode van 19 april 2021 tot en met 31 december 2021 en de periode 

van 11 mei 2022 tot met 31 december 2022’ vervangen door ’in de periode van 16 januari 2023 tot en 

met 16 april 2023’. 

  

B. 

In artikel 11, tweede lid, wordt na ‘de in het eerste lid, onderdeel a, bedoelde termijn’ ingevoegd ‘met 

maximaal 2 jaar’. 

Artikel II 
De Subsidieregeling Knelpuntenpot sociale huur en middenhuur Zuid-Holland, zoals deze luidde op de 

dag voor inwerkingtreding van dit besluit blijft van kracht voor subsidies die voor de inwerkingtreding 

van dit besluit zijn aangevraagd. 

Artikel III 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 10 januari 2023. 

Den Haag, 13 december 2022 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

wnd. secretaris, 

ir. J.C. van Ginkel MCM 

voorzitter, 

drs. J. Smit 

Nr. 486 

PROVINCIAAL BLAD 13 januari 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 486 13 januari 2023 1 


